2

 Главе Октябрьского муниципального района
______________________________________
от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

паспорт: серия _________ № ______________
выдан:_________________________________
_______________________________________

_______________________________________
место жительства: _______________________
_______________________________________
_______________________________________
контактный телефон:_____________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить снять, перевести денежные средства в сумме ________________________________________________________________________________
                                                                                       (указать сумму цифрами и прописью)

хранящиеся на счете №____________________________________________________________ в ______________________________________________________________________________
                                                                                   (указать наименование кредитной организации)
принадлежащие несовершеннолетнему (ей)__________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                                                         (указать Ф.И.О)

дата рождения___________________________________________________________________ свидетельство о рождении (паспорт)________________________________________________ ________________________________________________________________________________
                                                                                         (указать серию, номер, когда и кем выдан)

с целью ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                                                (указать на какие нужды будут потрачены средства)

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные права несовершеннолетнего (ней), нарушены не будут. Действия ст. ст. 28, 29, 37 Гражданского кодекса РФ, ст. 60 Семейного кодекса РФ мне разъяснены и понятны. Полноту и достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документов, гарантирую. Я предупрежден, что сообщение ложных сведений в заявлении или представление поддельных документов влечет ответственность, установленную законодательством.

Я, _____________________________________________________________________________
                                                           (фамилия, имя, отчество (при наличии)

даю согласие в соответствии со статьей 9 Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в заявленных мною целях, а именно, на совершение действий по________________________________________________________
                                (указывается цель обработки, название муниципальной услуги)

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков принятия соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Дата:____________

__________(________________________)

                                                                                                              (подпись)                                          (ФИО)